

# **GOLDMIND COMMUNICATION ApS**

Kronprinsensgade 13, 4  
1114 København K

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/05/2016**

---

**Frank Visti Møbjerg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GOLDMIND COMMUNICATION ApS  
Kronprinsensgade 13, 4  
1114 København K

Telefonnummer: 26201994  
e-mailadresse: charlotte@goldmind.dk

CVR-nr: 32285732  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Nordea  
Algade 16  
4000 Roskilde  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er levering af tjenesteydelser indenfor kommunikation, branding, PR og marketing.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 55.910 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 89.681.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet hændelse som har negativ indflydelse på dette regnskab eller forventningerne til fremtiden.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.009.994</b>	<b>905.531</b>
Personaleomkostninger .....	1	-924.212	-769.212
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-30.673	-16.146
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>55.109</b>	<b>120.173</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.550	3.581
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.749	-10.457
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>55.910</b>	<b>113.297</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>55.910</b>	<b>113.297</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		55.910	113.297
<b>I alt .....</b>		<b>55.910</b>	<b>113.297</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver .....		91.315	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>91.315</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	14.038
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>14.038</b>
Deposita .....		12.393	8.435
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.393</b>	<b>8.435</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>103.708</b>	<b>22.473</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		48.750	165.705
Andre tilgodehavender .....		0	5.976
Periodeafgrænsningsposter .....		233.200	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>281.950</b>	<b>171.681</b>
Likvide beholdninger .....		0	58.794
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>281.950</b>	<b>230.475</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>385.658</b>	<b>252.948</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-35.319	-91.229
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>89.681</b>	<b>33.771</b>
Gæld til banker .....		80.263	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		35.499	25.131
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		174.035	176.866
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		6.180	17.180
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>295.977</b>	<b>219.177</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>295.977</b>	<b>219.177</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>385.658</b>	<b>252.948</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	863.512	723.043
Andre omkostninger til social sikring	14.122	15.130
Andre personaleudgifter	46.578	31.039
	<u>924.212</u>	<u>769.212</u>